

مقارنة مؤشرات اعضاء شبكة اليمين للتمويل الاصغر للاشهر مارس و ابريل و مايو و يونيو 2015

الرقم	اسم العضو	الشهر	عدد المقترضين التشطين	العمليات التشغيلية كنسبة من العملاء التشطين	عدد المخبرين الإختباريين	إجمالي قيمة محفظة القروض (المبالغ بالعملة)	النسب و المؤشرات			رصيد تراكمي من بداية (2015)		رصيد تراكمي منذ بداية النشاط		عدد العملاء الجدد خلال العام
							نسبة المحفظة في خطر %	الكفالية الذاتية التشغيلية %	الكفالية الذاتية المالية %	عدد القروض الموزعة	قيمة القروض الموزعة (المبلغ بالعملة)	عدد القروض الموزعة خلال الفترة	قيمة القروض الموزعة خلال الفترة (المبلغ بالعملة)	
1	بنك الأمل للتمويل الأصغر	Jul	40523	39%	120521	2645	17%	113%	60%	10698	1193	124213	9946	30196
		Jun	41,298	40%	120,891	2,772	6.11%	102%	56%	10,623	1,187	124,138	9,940	29,917
		May	41,949	40%	121,203	2,911	2.25%	106%	56%	10,528	1,178	124,043	9,931	29,791
		Apr	42,853	40%	120,896	3,074	0.37%	123%	62%	10,528	1,178	124,043	9,931	29,501
		Mar	44,002	40%	120,686	3,247	0.75%	120%	62%	10,525	1,177	124,040	9,930	18,759
النسبة														
2	المؤسسة الوطنية للتمويل الأصغر	Jul	15080	0.8	N.A	609	0.297702	0.9500937	0.6155098	3966	347	137683	7174	N.A
		Jun	16,122	80%	N.A	657	22.07%	105%	67%	3,966	347	137,683	7,174	N.A
		May	16,771	80%	N.A	717	9.20%	105%	67%	3,966	347	137,683	7,174	N.A
		Apr	17,605	80%	N.A	776	7.96%	107%	70%	3,966	347	137,683	7,174	N.A
		Mar	18,680	80%	N.A	852	5.02%	111%	73%	3,966	347	137,683	7,174	N.A
النسبة														
3	مؤسسة نماء للتمويل الأصغر	Jun	8,604	50%	3,010	537	33.13%	100%	84%	2,734	349	78,663	5,855	2,214
		May	8,988	50%	3,010	583	28.61%	106%	89%	2,734	349	78,663	5,855	2,214
		Apr	9,455	50%	3,010	640	13.22%	113%	95%	2,734	349	78,663	5,855	2,214
		Mar	9,904	51%	3,012	703	2.36%	126%	105%	2,709	342	78,638	5,848	2,180
النسبة														
4	مؤسسة عن للتمويل الأصغر	Jul	14318	0.92	N.A	945	1	0.9619261	0.14476368	2023	258	70073	4428	903
		Jun	14319	0.92	N.A	946	1	1.0879339	0.24680377	2023	258	70073	4428	903
		May	14333	0.92	N.A	948	1	1.2454496	0.2613499	2023	258	70073	4428	903
		Apr	14372	0.92	N.A	948	0	1.5943174	0.56919186	2023	258	70073	4428	903
		Mar	14,376	92%	N.A	949	0.00%	207%	115%	2,023	285	70,073	4,455	903
النسبة														
5	التضامن للتمويل الصغير والأصغر	Jun	6,352	36%	N.A	882	22.08%	54%	54%	1,027	254	37,553	8,572	643
		May	6,640	31%	N.A	966	19.19%	61%	61%	1,027	254	37,553	8,572	643
		Apr	6,899	36%	N.A	1,047	5.32%	67%	67%	1,027	254	37,553	8,572	643

		Mar	7,232	31%	N.A	1,130	3.08%	86%	86%	1,027	254	37,553	8,572	643	
		النسبة													
6	شركة الأوانل للتمويل الأصفر	Apr													
		Mar	1,591	79%	N.A	64	10.75%	98%	75%	5,998	34	63,218	2,169	N.A	
		النسبة													
7	برنامج صنعاء للإفراض – أزال	Jul	4,019	68%	N.A	310	44.54%	58%	45%	1,423	244	46,647	2,666	1,048	
		Jun	4,121	62%	N.A	329	31.68%	73%	54%	1,368	237	46,592	2,659	1,017	
		May	4,403	32%	N.A	359	9.18%	71%	54%	1,438	232	46,662	2,654	1,009	
		Apr	4,626	47%	N.A	394	6.56%	79%	59%	1,432	231	46,656	2,653	1,009	
		Mar	4,914	64%	N.A	435	6.55%	92%	68%	1,417	228	46,641	2,650	994	
		النسبة													
8	برنامج وادي حضرموت للتمويل والاخذار	Jul	6,916	39%	4,395	788	36.55%	174%	136%	2,229	379	22,298	2,443	1,381	
		Jun	6,971	38%	4,395	814	27.82%	176%	138%	2,133	368	22,202	2,432	1,341	
		May	6,873	38%	4,274	802	18.99%	200%	154%	1,774	321	21,843	2,385	1,203	
		Apr	6,910	38%	4,210	824	10.82%	194%	149%	1,566	298	21,635	2,362	1,126	
		Mar	6,900	38%	4,210	831	9.17%	202%	155%	1,341	266	21,410	2,330	1,025	
		النسبة													
9	مصرف التريبي للتمويل الأصفر الإسلامي	May	6,561	4%	517,883	1,669	17.90%	39%	35%	1,482	787	17,613	8,158	N.A	
		Apr	6,998	4%	513,403	1,842	4.16%	84%	93%	1,478	785	17,609	8,156	N.A	
		Mar	7,476	4%	507,141	2,034	0.79%	101%	93%	1,448	769	17,579	8,140	N.A	
		النسبة													